ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

______________________________________________________________________

______________                                №__________                                   пгт. Пышма

Об утверждении Комплексного плана мероприятий по обеспечению
эпидемической безопасности обучающихся в образовательных организациях,

осуществляющих деятельность на территории Пышминского городского
округа, в 2020/2021 учебном году

В соответствии с письмом Министерства образования и молодежной
политики Свердловской области «Об обеспечении эпидемической безопасности
обучающихся в 2020/2021 учебном году», на основании комплексного плана
мероприятий по обеспечению эпидемической безопасности обучающихся в
образовательных организациях, осуществляющих деятельность на территории
Свердловской области, в 2020/2021 учебном году, утвержденного Министром
образования и молодежной политики Свердловской области Ю.И. Биктугановым
26 мая 2020 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Комплексный план мероприятий по обеспечению
эпидемической безопасности обучающихся в образовательных организациях,
осуществляющих деятельность на территории Пышминского городского округа, в
2020/2021 учебном году (далее – План) (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Пышминского городского округа по
социальным вопросам А.А. Варлакова.

Глава
Пышминского городского округа                                                             В.В. Соколов